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1 września w placówkach oświato-
wych w całej Polsce odbyła się inaugura-
cja roku szkolnego 2025/2026. Tak było 
również w szkołach prowadzonych przez 
Powiat Kozienicki – I Liceum Ogólno-
kształcącym im. Stefana Czarnieckiego 
w Kozienicach i Zespole Szkół Nr 1 im. 
Legionów Polskich w Kozienicach. Uro-
czystości rozpoczęły się od odśpiewania 
hymnu państwowego, po czym Dyrektor 
I LO Ewa Malec i Dyrektor ZS Nr 1 Anna 
Gollasch powitały wszystkich zebranych 
gości, grono pedagogiczne, pracowników 
szkoły oraz uczniów.

Tego dnia wyróżnieni zostali absol-
wenci, którzy uzyskali najlepsze wyniki 
na maturze. W I Liceum Ogólnokształ-
cącym Nagrody Starosty Kozienickiego 
za ich wybitne osiągnięcia edukacyjne 
wręczył Starosta Kozienicki Krzysztof 
Wolski, dziękując absolwentom za trud 
i zaangażowanie w czasie nauki. Nagro-
dy otrzymali: Amelia Szczudlińska, Max 
Buszko i Dominika Fryc. W Zespole 
Szkół Nr 1 byli to: absolwenci II Liceum 
Ogólnokształcącego Oskar Krawczyk, 
Michał Tokarczyk i Amelia Wójcik oraz 
absolwenci Technikum: Kacper Wójcik, 
Jakub Stój i Maciej Łapacz. Wręczenia 
Nagród Starosty dokonali Wicestarosta 
Powiatu Kozienickiego Joanna Cze-
chyra i Przewodniczący Rady Powiatu 
Marek Kuźmiński. Oprócz Nagród Sta-
rosty, wręczone zostały także Nagrody 
Burmistrza Gminy Kozienice. Otrzymali 
je: absolwenci I LO: Wiktor Grzyb, Julia 
Dembowska i Anna Kaczkowska oraz ab-
solwenci ZS Nr 1: Natalia Przedniczek, 
Alicja Ciepielska i Wiktoria Cytryniak. 
Wyróżnieni absolwenci są doskonałym 
przykładem determinacji i pasji do nauki, 
stanowiącym inspirację dla młodszych 
koleżanek i kolegów.

Pierwszy dzień szkoły był także oka-
zją do podziękowania nauczycielom oraz 
pracownikom oświaty za ich codzienną 
pracę na rzecz uczniów i społeczności 
lokalnej. Władze Powiatu Kozienickiego 
zapewniły, że tak jak w latach ubiegłych, 
tak również w tym roku szkolnym Sa-
morząd Powiatu będzie wspierał rozwój 
uczniów, zarówno pod względem eduka-
cyjnym, jak i wychowawczym.

Ważnym punktem uroczystości in-
augurującej rok szkolny 2025/2026 było 
ślubowanie przedstawicieli pierwszokla-
sistów, po czym uczniowie, pełni zapa-
łu do nauki i gotowi do stawiania czoła 
nowym wyzwaniom w nadchodzących 
miesiącach, udali się na spotkania z wy-

chowawcami klas.
Zarówno w I LO, jak i ZS Nr 1 nie za-

brakło życzeń skierowanych do uczniów: 
przede wszystkim sukcesów w nadcho-

dzącym roku szkolnym, pełnym możli-
wości do rozwoju, zdobywania nowych 
umiejętności oraz realizowania pasji.
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